Tunc Radoslavus congregans gentem abiit, et intravit in Tribuniam, et debellavit Domanec, et convicit, atque interfecit eum. Postea intravit in regionem Chelmani, et obtinuit eam.

XL. Eo tempore defuncta est regina, et Mihala accepit regnum, erantque ei septem filii, quorum nomina sunt haec: Bladimirus,¹³⁰ Priaslavus, Sergius, Deria, Gabriel, Miroslavus et Bodinus. Et quia hos septem filios habebat, accepto regno, noluit servare sacramentum fratri suo Radoslavo, sed tulit illi juppaniam Zentae, et dedit illam filio suo Bladimiro. Eo tempore mortua est uxor regis Michala, duxitque aliam uxorem Graecam consobrinam imperatoris. Genuitque ex ea quatuor filios, quorum nomina sunt haec: primus Dobroslavus, 2. Petrislavus,¹³¹ 3. Nicoforius,¹³² 4. Theodorus. Ex Dobroslavo et Nicoforo, et ex Theodoro non fuit superstes, nisi ex Petrislavo natus est Bodinus, qui dominavit totum regnum. Bladimirus cum suis fratribus perrexerunt in Rassam, et obtinuerunt eam. Deditque eam filio Petrislavo ad dominandum. Post hoc perrexerunt Bulgariam, et commiserunt praelia multa cum Graecis et Bulgaris. Et obtinuerunt totam Bulgariam. Quam provinciam dedit rex Michala Bodino filio ad regendum.¹³³

¹³⁰ Čitaj: Vladimir, kako je i O.

¹³¹ “Priaslavo“ O.

¹³² “Niceforo“ O.

¹³³ O. drugako: „Michala... fatto ben grosso essercito, lo mandò con Vuladimiro et altri figliuoli a occupare la Rassia et la Bulgaria, diede a Priaslavo suo figliuolo la Rassia, et al n i p o t e Bodino figliuolo di detto Prijaslavo la Bulgaria.“ Ali ovdě niže: “Cecidit ibi Bodinus B u l g a r i n o r u m imperator, et captus est a Graecis... Caeteri autem f r a t r e s Bodini... Post haec accepit regnum Radoslavus frater ejus (Michalae)... Regnante illo, nunciatum est ei, quod Bodinus n e p o s ejus viveret... Bodinus... consilio inito cum n o v e r c a sua, et cum q u a t u o r filiis ejus”. Pak po ovom ima krivo O.

Praeterea Bodinus imposuit diadema capiti suo, et jussit se vocari imperatorem. Imperator Graecorum hoc audiens iratus, et congregans validam multitudinem misit ad debellandum Bodinum. Et Bodinus congregans multitudinem exiit obviam eis. Quadam die caeperunt utrinque populi valde laniare et vulnerare. Cecidit ibi Bodinus Bulgarinorum imperator, et captus est a Graecis, jussuque imperatoris relegatus est in exilium in Antiochiam civitatem. Caeteri autem fratres Bodini, quia displicuit Deo peccatum patris eorum propter perjurium, huc illucque per provincias equitantes, et bella plurima committentes, omnes in bello mortui sunt, vivente patre eorum, non uno quidam die, sed quisque tempore suo. Regnavit praeterea rex Michala XXXV. annis, et mortuus est. Sepultusque est cum magno honore in monasterio sanctorum Martyrum Sergii et Bachi.